

I.C.O.N. Denmark ApS

Jernet 33 A
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2020 - 30.06.2021

6. regnskabsår

CVR. nr. 36 48 23 97

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. november 2021

Michael Løhde Karlsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 4 |
|----------------|---|

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
|---|---|

Årsregnskabet

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------|---|

| | |
|---|---|
| Resultatopgørelse 01.07.2020 - 30.06.2021 | 8 |
|---|---|

| | |
|------------------------|---|
| Balance pr. 30.06.2021 | 9 |
|------------------------|---|

| | |
|-------------------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2021 | 11 |
|-------------------------------------|----|

| | |
|-------------------------|----|
| Noter til årsregnskabet | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |
|--------------------------|----|

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | I.C.O.N. Denmark ApS Jernet 33 A 6000 Kolding CVR-nr.: 36 48 23 97 Stiftet: 6. januar 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06 |
| Direktion | Michael Løhde Karlsen |
| Revisor | Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i> |
| Pengeinstitut | Spar Nord Bank Vejlevej 135 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er import, salg og distribution af hårprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 210.701, hvilket anses for tilfredsstillende i betragtning af 3,5 måneders nedlukning grundet COVID-19.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.451.866 og en egenkapital på kr. 613.626.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/2022

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2020 - 30.06.2021

| <u>NOTE</u> | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 1.813.752 | 1.612.301 |
| 1 Personalemkostninger | -1.523.382 | -1.464.047 |
| Driftsresultat | 290.370 | 148.254 |
| Finansielle indtægter | 2.541 | 6.251 |
| Finansielle omkostninger | -10.336 | -19.853 |
| Ordinært resultat før skat | 282.575 | 134.652 |
| 2 Skat af årets resultat | -71.874 | -31.934 |
| ÅRETS RESULTAT | 210.701 | 102.718 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overført resultat | 10.701 | 102.718 |
| DISPONERET I ALT | 210.701 | 102.718 |

BALANCE PR. 30.06.2021

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 5.000 | 4.421 |
| Andre tilgodehavender | 45.300 | 38.683 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 50.300 | 43.104 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 50.300 | 43.104 |
| Varelager | 903.661 | 863.987 |
| Varebeholdninger i alt | 903.661 | 863.987 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 385.002 | 585.493 |
| Andre tilgodehavender | 109.150 | 71.608 |
| Udskudt skatteaktiv | 2.345 | 2.345 |
| Tilgodehavender i alt | 496.497 | 659.446 |
| Likvide beholdninger | 1.001.408 | 30.788 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 2.401.566 | 1.554.221 |
| AKTIVER I ALT | 2.451.866 | 1.597.325 |

BALANCE PR. 30.06.2021

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 363.626 | 352.926 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 613.626 | 402.926 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 33.629 | 287.043 |
| Selskabsskat | 103.808 | 44.262 |
| Anden gæld | 1.700.803 | 863.094 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 1.838.240 | 1.194.399 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 1.838.240 | 1.194.399 |
| PASSIVER I ALT | 2.451.866 | 1.597.325 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2021

| | <u>Indevær- ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| Egenkapital | |
| Selskabskapital | |
| Saldo primo | 50.000 |
| Saldo ultimo | 50.000 |
| | |
| Foreslået udbytte | |
| Udbytte | 200.000 |
| Saldo ultimo | 200.000 |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | 352.926 |
| Årets resultat | 10.700 |
| Saldo ultimo | 363.626 |
| | |
| Egenkapital ultimo | 613.626 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.501.680 | 1.438.266 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.385 | 14.713 |
| Andre personalemkostninger | 9.317 | 11.068 |
| Personalemkostninger i alt | 1.523.382 | 1.464.047 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 2,0 | 2,0 |
| | | |
| 2 Særlige poster | | |
| I resultatopgørelsen er der indeholdt følgende særlige poster, som er medtaget under andre driftsindtægter, som en underpost til bruttoresultatet. | | |
| | | |
| Modtagne hjælpepakker COVID-19 | 483.276 | 73.786 |
| Særlige poster i alt | 483.276 | 73.786 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 71.874 | 31.934 |
| Årets ændring i udskudt skat | 0 | 0 |
| Skat af årets resultat i alt | 71.874 | 31.934 |
| | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris pr. 01.07.2020 | 19.327 | 19.327 |
| Kostpris pr. 30.06.2021 | 19.327 | 19.327 |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.07.2020 | 19.327 | 19.327 |
| Samlede afskrivninger pr. 30.06.2021 | 19.327 | 19.327 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2021 | 0 | 0 |
| | | |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med | 0 | 0 |
| Gæld på leasede aktiver udgør | 0 | 0 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4 Sikkerheder og pantsætninger | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på kr. 600.000. | | |
| 5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 184.000 + forbrug. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. | | |
| Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. | | |
